

pozice	číslo ceniku	popis	jedm.	množství	materiál	
					jednotková cena	celkem cena
kabely a vodiče						
nn_02	341120416	instalační kabel s hliníkovým jádrem a PVC izolací 3x95+70 750V	m	60	166	9960
nn_03	354411099	uzemňovací drát FeZn pozink. pr.10 mm	m	60	26,6	1596
rozvaděče						
nn_04	354128536	přípojková skříň PS, vestavná do zdi, pro kabel AYKY-J 4x 95 mm ² , např. typ PS 6x160W		1	2280	2280
přístroje						
nn_05	345624094	nožová pojistková vložka PN1 125A gG	ks	3	90	270
nn_06	345624099	nožová pojistková vložka PN1 160A gG	ks	3	90	270
ostatní						
nn_07	354411399	svorka zemnicí	ks	2	36	72
nn_08	321112118	kabelové oko Al 95	ks	6	52	312
nn_09	321112114	kabelové oko Al 70	ks	2	52	104
nn_10	354441000	materiál podružný 3% z nosného materiálu	ks	1	523	523
materiál celkem pro elektromontáže bez DPH						15387
materiál pro zemní práce a zednické výpomocce						
nn_11	236112108	kabelová chránička plastová rudá KOPOFLEX 75, typ KF 09075	m	20	26,6	532
nn_12	221416118	folie výstražná	m	50	5,7	285
nn_13	214228714	cement SPV 250 pytlovaný	kg	25	90	2250
nn_14	214228794	hydrát vápenný, jemný, pytlovaný	kg	5	35	175
nn_15	211156412	kamenivo drobné těžené - frakce 0-4 nebo prosátá zemina /písek/	m ³	7,3	700	5110
nn_16	354441000	materiál podružný 3% z nosného materiálu	ks	1	428	428
materiál pro zemní práce a zednické výpomocce celkem bez DPH						8780

d
d
d

pozice	číslo ceníku	popis	jedin.	množství	montáž	
					jednotková cena	celkem cena
kabely a vodiče						
nn_17	210901074	instalační kabel s hliníkovým jádrem a PVC izolací 3x95+70 750V	m	60	52	3120
nn_18	210220022	uzemňovací drát FeZn pozink. pr.10 mm	m	60	32	1920
nn_19	210950203	příplatek za zatahování kabelů do váhy do 4kg/bm	m	20	9,5	190
rozvaděče						
nn_20	210191504	přípojková skříň PS, vestavná do zdi, pro kabel AYKY-J 4x 95 mm ² , např. typ PS 6x160W	ks	1	618	618
přístroje						
nn_21	210120102	nožová pojistková vložka PN1 125A gG	ks	3	43	129
nn_22	210120102	nožová pojistková vložka PN1 160A gG	ks	3	43	129
ostatní						
nn_23	210220302	ukončení vodiče zemnicí svorkou	ks	2	67	134
nn_24	210100189	ukončení celoplastového kabelu do 3x95+70	ks	2	238	476
nn_25	21028000	revize do objemu montážních prací 100 000,-Kč	ks	1	2660	2660
nn_26	R	zařízení staveniště 3,5%	ks	1	1900	1900
nn_27	HZS	montážní práce neuvedené v ceníku HZS	hod	8	238	1904
nn_28	HZS	koordinace profesí	hod	4	238	952
nn_29	R	doprava montážního materiálu	ks	1	1900	1900
elektromontáže celkem bez DPH						16032
mzemi práce a zednické výpomocce						
nn_30	460010024	vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,05	2375	118,75
nn_31	460010025	vytýčení inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,05	2375	118,75
nn_32	460510074	kabelová chránička plastová rudá KOPOFLEX 75, typ KF 09075	m	20	32,3	646
nn_33	460490012	folie výstražná	m	50	7,6	380
nn_34	460080013	betonový základ do roslého terénu	m ³	0,56	2300	1288
nn_35	460150143	výkop zeminy, 0,35*0,6 tř.zem.3 ručně	m	42	105	4410
nn_36	460560133	zához zeminy, 0,35*0,5 tř.zem.3	m	42	20	840
nn_37	460150303	výkop zeminy, 0,5*1,2 tř.zem.3 ručně	m	8	300	2400
nn_38	460560293	zához zeminy, 0,5*1,1 tř.zem.3	m	8	60	480
nn_39	460421101	kabelové lože z kopaného písku	m	42	50	2100
nn_40	460620013	provizorní úprava povrchu v zemině tř.3	m ²	18,7	25	467,5
nn_41	R	geodetické zakreslení trasy	m	50	62	3100
nn_42	R	doprava montážního materiálu	ks	1	570	570
nn_43	460270201	vybourání otvoru pro rozvaděč přípojkovou skříň	ks	1,0	808,0	808
nn_44	460600021	odvoz přebytečné zeminy do vzdálenosti 50m	m ³	1,1	65	71,5
zemní práce a zednické výpomocce celkem bez DPH						17798,5

d
d
d
d
d
d
d
d